à equipe de saúde e conselheiros de saúde na organização da Conferência Municipal de Saúde e 
construção do Plano Municipal de Saúde 2026-2029 e capacitação dos conselheiros municipais 
de saúde. 

VVAALLOORR  TTOOTTAALL  DDAA  CCOONNTTRRAATTAAÇÇÃÃOO:: R$ 23.500,00 (vinte e três mil e quinhentos reais). 

DDAATTAA  DDAA  SSEESSSSÃÃOO:: 24/07/2025. 

HHOORRÁÁRRIIOO  DDAA  FFAASSEE  DDEE  LLAANNCCEESS::  Das 09:00 horas até às 15:00 horas. 

PPRREEFFEERRÊÊNNCCIIAA  MMEE//EEPPPP//EEQQUUIIPPAARRAADDAASS:: SIM 

Saudade do Iguaçu, 17 de julho de 2025.